中共射阳县人民检察院党组
射检党〔2020〕10号

关于调整院班子成员及
检察委员会专职委员分工的通知
本院各部门：
因实际工作需要，经院党组研究，决定对班子成员及检察委员会专职委员分工作如下调整：
许永进   主持全面工作，负责人事、纪检、大要案、服务
地方经济发展工作。
吉志群   协助党组书记、检察长抓全面工作。分管案件监督管理、检察技术、警务保障、党风廉政建设、检务督察和人民监督等工作。
刘　慧   分管未成年人刑事检察工作、妇女委员会和女检察官协会工作。
张  薇   分管民事检察、行政检察、公益诉讼检察和控告申诉检察工作。
顾向鸿   分管贪污贿赂、渎职等职务犯罪案件和破坏社会主义市场经济秩序等《刑法》分则规定的3个章节的刑事犯罪案件的审查逮捕、侦查监督、审查起诉、出庭公诉、审判监督等工作；分管工会相关工作。
吴延春   协助刘慧副检察长分管未成年人刑事检察工作。
吕亚东   分管刑事执行工作。
刘婷婷   主持第十五派驻纪检监察组日常工作。
王  伟   分管检察政治工作、行政装备工作，负责检察信
息报送、文秘、宣传、检务公开、机要保密、档
案管理、信息网络建设和维护、机关后勤服务、
公务接待、车辆管理、会务保障、人大代表联络、
特约检察员、检察统计、院志编撰、党建、思想
政治、文明创建、双拥、共青团、老干部、关工
委、扶贫解困、民主监督员、依法治县、法制射
阳、综合治理等工作。
倪  誉   分管危害国家安全、危害公共安全、侵犯公民人
身权利、民主权利、侵犯财产、妨害社会管理秩
序、危害国防利益等《刑法》分则规定的6个章
节的刑事犯罪案件的审查逮捕、侦查监督、审查
起诉、出庭公诉、审判监督等工作和派驻公安执
法办案管理中心检察室工作。
特此通知。
                                                 2020年4月16日

  抄送：市检察院办公室，县委，县人大，县政府，县政法委，县法院，

县公安局，县司法局。

  江苏省射阳县人民检察院政治部             2020年4月16日印发
PAGE
— 3 —